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Azərbaycan və Qırğızıstan arasında ikiqat
vergitutmanın aradan qaldırılmasına dair yeni
saziş

28 iyun 2024-cü il tarixində “Azərbaycan Respublikası ilə Qırğız
Respublikası arasında gəlirlərə görə vergilərə münasibətdə ikiqat
vergitutmanın aradan qaldırılması və vergidən yayınmanın qarşısının
alınması haqqında Sazişin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikasının Qanunu (“Saziş”) qəbul edilmişdir.

24 aprel 2024-cü il tarixində Bakıda imzalanmış Saziş Azərbaycan və
Qırğızıstan arasında ikiqat vergitutmanın aradan qaldırılmasına dair ilk
sazişdir.

Saziş investorlar üçün əlverişli şərait yaratmaq, məlumat mübadiləsini
asanlaşdırmaq, vergilərin yığılması üçün səmərəli ikitərəfli münasibətlər
qurmaq və iki ölkə arasında iqtisadi əməkdaşlığı daha da
möhkəmləndirmək məqsədi daşıyır.

Elektron Rəqabət İnformasiya Sistemi yaradılıb

9 iyul 2024-cü il tarixində “Elektron Rəqabət İnformasiya Sisteminin
yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
(“Fərman”) qəbul edilib.

Fərmana əsasən, Elektron Rəqabət İnformasiya Sistemi (“ERİS”)
aşağıdakıları təmin edir:
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● İstehlakçılardan və digər bazar subyektlərindən rəqabət və
istehlakçı hüquqlarının müdafiəsi ilə bağlı müraciətləri qəbul
etmək və onlara baxmaq;

● Real vaxt rejimində digər dövlət orqanlarından sənədlər və ya
məlumatların tələb edilməsini asanlaşdırmaq;

● Müraciətlərlə bağlı qərarların və məlumatların elektron şəkildə
təqdim edilməsini təmin etmək;

● İstifadəçilər üçün məlumatların mövcudluğunu və əlçatanlığını
təmin etmək.

ERİS-in sahibi funksiyalarını Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat
Nazirliyi, operatoru funksiyalarını Antiinhisar və İstehlak Bazarına
Nəzarət Dövlət Xidməti həyata keçirir.

Fərmanda ERİS-in yaradılması üçün altı aylıq müddət müəyyən edilmişdir.

Fərman 9 iyul 2024-cü il tarixində qüvvəyə minib.

Fərdi məlumatların mühafizəsinə dair
qanunvericilikdə son dəyişikliklər

28 iyun 2024-cü il tarixində “Fərdi məlumatlar haqqında Qanunda
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanunu
(“Dəyişikliklər”) qəbul edilib.

Dəyişikliklərə əsasən, fərdi məlumatların toplanması və emalı məqsədilə
fiziki şəxslərdən razılığın alınması və geri çağırılması Elektron Hökumət
İnformasiya Sistemi vasitəsilə həyata keçirilir.

Bu qaydadan istisnalara isə dövlət təhlükəsizliyi və milli arxiv məqsədləri
üçün fərdi məlumatların toplanması və emalı, habelə qüvvədə olan
qanunvericiliyə uyğun olaraq fərdi məlumatların toplanması və emalının
məcburi olduğu hallar daxildir.

Dəyişikliklər 16 iyul 2024-cü il tarixində qüvvəyə minib.

Tütün qanunvericiliyi ilə bağlı yeniliklər

24 may 2024-cü il tarixində “Vergi Məcəlləsi, Gömrük Məcəlləsi, Dövlət
rüsumu haqqında və Lisenziyalar və icazələr haqqında qanunlarda
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının Qanunu qəbul
edilib. Müvafiq olaraq, 25 may 2024-cü il tarixində “Tütün və tütün
məmulatı haqqında Qanunda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan
Respublikasının Qanunu (“Dəyişikliklər”) qəbul edilib. Dəyişikliklər 15 iyul
2024-cü il tarixində dərc olunaraq qüvvəyə minmişdir.

Dəyişikliklərin qəbulu ilə tütün istehsalı və idxalı ilə məşğul olan
sahibkarlıq subyektləri (“tütün biznesləri”) ilə bağlı aşağıdakılar
müəyyən edilib:
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● Tütün biznesləri “Lisenziyalar və icazələr haqqında” Qanuna
uyğun olaraq qeydiyyatdan keçməlidir;

● Tütün biznesləri üçün xüsusi qeydiyyat tələbləri müəyyən edilir;
● “Dövlət rüsumu haqqında” Qanunla müəyyən edilmiş dövlət

rüsumu ödənildikdən sonra onlara elektron və ya kağız daşıyıcıda
reyestrdən çıxarış verilir;

● Tütün biznesləri fəaliyyətlərini davam etdirmək üçün
Dəyişikliklərin qüvvəyə mindiyi tarixdən etibarən 6 ay ərzində
qeydiyyat üçün müraciət etməlidir. Bu prosedur üçün son tarix
15 yanvar 2025-ci ildir.

Bundan əlavə, Dəyişikliklərə əsasən:

● Tütün biznesləri üçün nəzərdə tutulan qeydiyyat tələblərinin
pozulması hallarının müəyyən edilməsi operativ vergi nəzarəti
üçün əsaslardan biri kimi nəzərdə tutulmuşdur;

● Gömrük orqanları tütün bizneslərinin reyestrdən çıxarışını
yoxlamaq səlahiyyətinə malikdirlər.

Bu Dəyişikliklər 15 iyul 2024-cü il tarixində qüvvəyə minib.

Hibrid avtomobillər üçün yeni dövlət standartları
qəbul olunmuşdur

2 iyul 2024-cü il tarixində Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat
Nazirliyi yanında Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidməti
yanında Azərbaycan Standartlaşdırma İnstitutu tərəfindən hibrid
avtomobillərə dair dövlət standartları (“Standartlar”) qəbul edilmişdir.

Standartlar aşağıdakıların təmin olunmasını nəzərdə tutur:

● Ölkəyə gətirilən hibrid avtomobillərin kateqoriyasının müəyyən
edilməsi;

● Ekoloji cəhətdən təmiz və təhlükəsiz nəqliyyat vasitələrinin
istifadəsi üçün zəruri infrastrukturun yaradılması;

● Nəqliyyat vasitələrinin buraxdığı çirkləndirici maddələrin
azaldılması;

● Elektrikli avtomobil ötürücülərinin təhlükəsizliyinin təmin
edilməsi.
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Əlaqə üçün:

Biz hazırkı icmalın sizin üçün faydalı olmasına ümid
edirik. Daha ətraflı məlumat üçün aşağıdakı
mütəxəssislər ilə əlaqə saxlamağınız xahiş olunur:

Arzu Hacıyeva
Partnyor, Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
arzu.hajiyeva@az.ey.com

Məmməd Balacanov
Baş Menecer, Hüquq xidmətinin rəhbəri,
Vergi və hüquq xidmətləri
Tel: +994 (12) 490 7020
mammad.balajanov@az.ey.com

EY | Daha yaxşı iş dünyasını qururuq

EY şirkəti, müştərilər, əməkdaşlar və bütövlükdə
cəmiyyət üçün uzunmüddətli dəyərin yaradılmasına və
kapital bazarlarına inamın artırılmasına töhfə verməklə
daha yaxşı iş dünyasının qurulmasına çalışır.

EY şirkətinin çoxprofilli komandaları dünyanın 150-dən
çox ölkəsində təmsil olunur. İnformasiya və
texnologiyalardan istifadə edərək əməkdaşlarımız
məlumatların doğruluğunu təsdiq etməklə etimadı
təmin edir və müştərilərə fəaliyyətlərini uğurla inkişaf
və transformasiya etdirməyə kömək edirlər.

EY şirkətinin audit, konsaltinq, hüquq, strategiya, vergi
və sövdələşmələr sahəsində mütəxəssisləri bu gün
dünyamızın üzləşdiyi mürəkkəb məsələlərə yeni
cavablar tapmaq üçün düzgün suallar verirlər.

EY adı, hər biri müstəqil hüquqi şəxs olan Ernst & Young Qlobal Limited
qlobal şirkətlər şəbəkəsinin bir və ya daha çox üzvünə aiddir. Ernst &
Young Global Limited, üzvlərinin zəmanətləri ilə məhdudlaşan Böyük
Britaniya şirkəti olaraq, müştərilərə xidmət göstərmir. EY şirkəti
tərəfindən fərdi məlumatların toplanması və istifadə edilməsinə dair
məlumatlar, habelə məlumatların qorunması haqqında qanunvericiliyə
uyğun olaraq fiziki şəxslərin hüquqları ey.com/privacy səhifəsində
təqdim edilir. Daha ətraflı məlumat almaq üçün buraya müraciət edə
bilərsiniz: ey.com

EY, Qafqaz və Mərkəzi Asiyadan olan şirkətlərlə əməkdaşlıq edir və onlara
biznes məqsədlərinə çatmağa köməklik göstərir. Almatı, Bakı, Bişkek,
Nur-Sultan, Daşkənd, Tbilisi və digər şəhərlərdə yerləşən 8 ofisimizdə
1300-dən çox mütəxəssis çalışır.

© 2024-cü il Ernst & Yanq Holdinqs (SiAyEs) Bi.Vi.
Bütün hüquqlar qorunur.

Hazırkı nəşr diqqət ilə hazırlanmışdır, lakin ona daxil edilmiş məlumat zəruri olaraq qısa xülasə
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əsaslanaraq hərəkət etmiş və ya etməmiş hər hansı şəxsə dəyən ziyana görə heç bir məsuliyyəti
üzərinə götürmür. Hər hansı xüsusi hal ilə bağlı olaraq istinad müvafiq məsləhətçiyə edilməlidir.
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